
  

 

 
 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 29 серпня 2019 року                 Баштанка                                           № 161   
 

 

 

Про  затвердження акту обстеження 

нежитлової будівлі, розташованої за 

адресою: місто Баштанка,  вулиця 

ХХХХ 

 
 

 

 Керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 29  Закону України  «Про  

місцеве самоврядування в Україні», з метою державної реєстрації припинення 

права власності на об’єкт нерухомого майна,  а саме: частини нежитлової 

будівлі, розташованої за адресою:  Баштанський район, місто Баштанка, 

вулиця ХХХХ, яка належить громадянину Особа 1 на праві приватної 

власності згідно з договором купівлі-продажу від 13 березня 2007 року, 

зареєстрованого у реєстрі за № ХХХ, розглянувши акт обстеження нежитлової 

будівлі від 21 серпня 2019 року, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити акт обстеження нежитлової будівлі, розташованої за 

адресою: місто Баштанка, вулиця ХХХХ від 21 серпня 2019 року, яку 

демонтовано (додається). 

 

2. Запропонувати громадянину Особа 1 звернутись до відділу державної 

реєстрації виконавчого комітету Баштанської міської ради щодо внесення змін 

до реєстру відповідно до чинного законодавства та до КП «Баштанське РБТІ» 

з клопотанням щодо зняття з обліку даного об’єкту. 

 

 

Міський  голова                                                                                  І.РУБСЬКИЙ 


